

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17085357 BELAX, spol.s r.o. L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Pribeník, ul. Staničná č.367 Tel.: 0566322601 Fax.: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu / kód: 13914143 / 7500 IBAN:SK907500000000013914143 SWIFT:CEKOSKBX DIČ: 2020505344 Stredisko: IČ DPH: SK2020505344 OR Okresný Sud Košice 1.,c.vl.817/V		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 170238</b> Variabilný symbol: 170238				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:170238 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00331350 Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boľany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 03.07.2017 Dátum vyhotovenia: 19.06.2017 Daňová povinnosť: 19.06.2017 Dátum dodania:				
<b>Fakturujeme Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
001 - V1EP38152 05.06.2017						
Nemrz.G10 1L Dynamax	ks	2,000	2,17	20,00		4,34
Naplň do ostrek. zimna 5L Den Braven	ks	2,000	5,00	20,00		10,00
Den Rozmrazovac skiel 450ml+50ml	ks	2,000	3,17	20,00		6,34
Svorka lan.06mm	ks	40,000	0,25	20,00		10,00
Hadica flexi 7,5-22m modra 7fun.p+2rych	ks	2,000	15,58	20,00		31,16
DY Spojka TS3005 1/2" had.rychlosp.	ks	2,000	0,42	20,00		0,84
DY Adaptér TSB14 1"-3/4" Ms, na hadicu	ks	1,000	1,79	20,00		1,79
P koleno 20x20 90	ks	4,000	0,17	20,00		0,68
P prechod DG 20x1/2 FF vnutr.zavit	ks	2,000	1,00	20,00		2,00
P prechod DG kol.20x1/2 FF vnut.zavit	ks	2,000	1,50	20,00		3,00
Zatka pozin. 20	ks	1,000	0,35	20,00		0,35
Sroubenie poz.25 331	ks	2,000	2,79	20,00		5,58
Tesnenie 1"guma 44x3mm	ks	2,000	0,12	20,00		0,24
Elektroda ER 117 2.5/350	ks	253,000	0,12	20,00		30,36
Predzovak 1/2/50 ART chrom	ks	2,000	1,71	20,00		3,42
Vent.1/2 odvzd.V4320 s kolies.PVC	ks	2,000	1,00	20,00		2,00
Pistol vyl.FXC-06 profi CG1306	ks	1,000	4,71	20,00		4,71
Vent.plavak.A15 1/2" BO ALC	ks	1,000	5,00	20,00		5,00
Flexi 15/15 500 mm FF	ks	1,000	2,08	20,00		2,08
Vent.1/2 roh.1/2 s filtrom CR38A	ks	1,000	3,17	20,00		3,17
Tangit 20m UNI-LOCK BLISTER	ks	2,000	2,54	20,00		5,08
Konope 100 GR/80m EASYLAN	ks	1,000	1,62	20,00		1,62
Tkanina 1.0x10m 230g/m2 PRIVAT.NET	ks	1,000	11,71	20,00		11,71
Pena Den Braven 750ml GREEN line	ks	2,000	3,62	20,00		7,24
Ceregett IN 25 0-10mm 20kg	ks	3,000	7,58	20,00		22,74
BAUTEKO - FLEX EXTRA PLUS /25	ks	10,000	5,76	20,00		57,60
						<b>233,05</b>
		Základ DPH	DPH			Celkom
V sadzbe základnej		233,05	46,61			279,66
V sadzbe zníženej		0,00	0,00			0,00
Oslobodené		0,00				0,00
Mimo DPH		0,00				0,00
Celkom		<b>233,05</b>	<b>46,61</b>			<b>279,66 EUR</b>

<b>OBEC BOĽANY</b>		RZ:
076 43 Ul. Kvetná 243/1		ZH:
Došlo dňa: 23.6.2017		LU:
Podacie číslo: 288/17		
Prílohy:	Vybavuje:	